



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

31 Ocak-01 Şubat 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



TDV'den gençlere yarıyıl kampı

Türkiye Diyanet Vakfı'nın burs desteği sağladığı öğrencilere yönelik düzenlediği 2023 Yarıyıl Kampları başladı. Kampa 17 ilden 1599 öğrenci katılması bekleniyor.

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV) tarafından, burs desteği sağlanan öğrencilerin meslekî, kişisel ve akademik gelişimlerine katkıda bulunmak için düzenlenen 2023 Yarıyıl Kampları başladı.

Her yıl ara tatil döneminde düzenlenen "Yarıyıl Kampları" bu sene Ankara, İstanbul, Diyarbakır, Mardin, Samsun, Adana ve Antalya başta olmak üzere 17 ilde, Türkiye'nin farklı şehirlerinde eğitim gören 1599 öğrencinin katılımıyla gerçekleştiriliyor. Yarıyıl Kampları'nda yurt dışından gelecek ülkemizde eğitim gören öğrenciler ile yurt içindeki öğrenciler bir araya gelme imkânı buluyor.

Vakıf burslusu öğrencilerin katılımıyla 22 Ocak'ta başlayan 6 farklı eğitim kampı 11 Şubat'a

kadar devam edecek. Eğitimler yüz yüze ve çevrim içi olarak gerçekleştirilecek. Burslu lise ve üniversite öğrencilerinin katıldığı kamplarda, alanında uzman eğitimciler tarafından çeşitli eğitimler, konferanslar, söyleşiler, atölye çalışmaları, geleneksel el sanatları etkinlikleri de gerçekleştiriliyor.

bize burada çok güzel bir kamp organize etti. Bu organizasyon; Vakfın bizi sadece akademik anlamda değil, kültürel ve sosyal anlamda da öğrencileri çok düşündüğünü gösteriyor.

Türkiye'nin birçok ilinden farklı arkadaşımız buraya geldi. Onlarla tanışma ve kaynaşma imkânı buluyoruz. **Diyanet Vakfı'nın** burslusu olduğum için kendimi çok şanslı hissediyorum" dedi.

olduktan sonra bunu fark ettim. Şimdi de yarıyıl kampındayız. Bu kampa olduğum için kendimi çok şanslı hissediyorum" diye konuştu.

Necmettin Erbakan Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 1. sınıf öğrencisi Fatime Çelik de "İlahiyat Akademisi burs öğrencisiyim. Bu sene katıldım. Buraya gelirken insan biraz tedirgin oluyor; çünkü ilk kampınız, kimlerle karşılaşacağınızı bilmiyorsunuz. Ama insanların içtenlikleri ve samimiyeti sizin bu korkunuzu yenmenizi sağlıyor" ifadelerini kullandı.



"KENDİMİ ÇOK ŞANSLI HİSSEYİYORUM"

Yarıyıl Kampları kapsamında Ankara Kızılcahamam'da düzenlenen programa katılan Hacı Bayram Veli Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi 1. sınıf öğrencisi Servet Mustafa Keskin, "**Türkiye Diyanet Vakfı'nın** İlahiyat Akademisi Burs Programına bu sene katılmış bulunmaktayım. Vakfımız

"KAMPTA NİTELİKLİ ETKİNLİKLER VAR"

Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 3. sınıf öğrencisi Büşra Nur Turan ise "**Türkiye Diyanet Vakfı'nın** bu sene bursluluk programına katıldım. Katılmadan önce bu kadar nitelikli etkinliklerin olduğunu bilmiyordum. Vakfın burslusu



17 İLDE 1599 ÖĞRENCİYE YARIYIL KAMPI



Türkiye Diyanet Vakfı tarafından, burs desteği sağladığı öğrencilerin mesleki, kişisel ve akademik gelişimlerine katkıda bulunmak için düzenlenen 2023 Yarıyıl Kampları başladı.

■ **Ankara** - Her yıl ara tatil döneminde düzenlenen Yarıyıl Kampları bu sene Ankara, İstanbul, Diyarbakır, Mardin, Samsun, Adana ve Antalya başta olmak üzere 17 ilde, Türkiye'nin farklı şehirlerinde eğitim gören 1599 öğrencinin katılımıyla gerçekleştiriliyor. Yarıyıl Kampları'nda yurt dışından gelerek ülkemizde eğitim gören öğrenciler ile yurt içindeki öğrenciler bir araya gelme imkânı buluyor.

Vakıf burslusu öğrencilerin katılımıyla 22 Ocak'ta başlayan 6 farklı eğitim kampı 11 Şubat'a kadar devam edecek. Eğitimler yüz yüze ve çevrim içi

olarak gerçekleştirilecek.

2023 Yarıyıl Kampları'na İlahiyat Akademi, Özel Destek Akademi, Uluslararası İlahiyat, Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi, Uluslararası AİHL Mezun Destek Programı kapsamındaki 1599 Türkiye Diyanet Vakfı burslusu öğrenci katılım sağlıyor. Vakfın burs desteği sağladığı öğrencilere yönelik düzenlediği Yarıyıl Kampları'nda, öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerine katkı sunmak, akademik ortamlarını desteklemek, sanatsal ve kültürel birikimlerini artırmak amaçlanıyor. (İLKHA)



ANKARA KIZILCAHAMAM'DA



TDV'nin yarıyıl kampları başladı

Türkiye Diyanet Vakfının (TDV) 17 ilde burs desteği sağladığı 1599 öğrenciye yönelik "2023 Yarıyıl Kampı" başladı.

Vakfın açıklamasına göre, Ankara'nın Kızılcahamam ilçesinde, öğrencilerin mesleki, kişisel ve akademik gelişimlerine katkıda bulunmak amacıyla düzenlenen kampta, yüz yüze ve çevrim içi eğitimlerle konferans, söyleşi, atölye çalışmaları ve geleneksel el sanatları etkinlikleri gerçekleştiriliyor.

Kampa katılanlardan Hacı Bayram Veli Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi birinci sınıf öğrencisi Servet Mustafa Keskin, Türkiye'nin birçok ilinden gelen öğrencilerle bir arada bulunmaktan memnun olduğunu belirtti.

Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi üçüncü sınıf öğrencisi Büşra Nur Turan, TDV'nin birçok nitelikli etkinlik barındıran kampında olduğu için kendini şanslı hissettiğini kaydetti. Yarıyıl kampı, 11 Şubat'a kadar sürecek.



TDV'DEN YARIYIL KAMPI



Türkiye **Diyaset** Vakfı'nın burs desteği sağladığı öğrencilere yönelik düzenlediği 2023 Yarıyıl Kampları başladı.

Türkiye Diyaset Vakfı (TDV) tarafından, burs desteği sağladığı öğrencilerin mesleki, kişisel ve akademik gelişimlerine katkıda bulunmak için düzenlenen 2023 Yarıyıl Kampları başladı. Yarıyıl Kampları bu sene Türkiye'nin farklı şehirlerinde eğitim gören 1599 öğrencinin katılımıyla gerçekleştiriliyor. Yarıyıl Kampları'nda



yurt dışından gelerek ülkemizde eğitim gören öğrenciler ile yurt içindeki öğrenciler bir araya gelme imkânı buluyor. Vakıf burslusu öğrencilerin katılımıyla

22 Ocak'ta başlayan 6 farklı eğitim kampı 11 Şubat'a kadar devam edecek. Eğitimler yüz yüze ve çevrim içi olarak gerçekleştirilecek. / **Ezgi Oğuz**

TDV'den bin 599 öğrenciye yarıyıl kampı

Türkiye Diyanet Vakfı'nın burs desteği sağladığı öğrencilere yönelik düzenlediği 2023 Yarıyıl Kampları başladı. Her yıl ara tatil döneminde düzenlenen Yarıyıl Kampları bu sene Ankara, İstanbul, Diyarbakır, Mardin, Samsun, Adana ve Antalya başta olmak üzere 17 ilde, Türkiye'nin farklı şehirlerinde eğitim gören 1599 öğrencinin katılımıyla gerçekleştiriliyor. Yarıyıl Kampları'nda yurt dışından gelerek ülkemizde eğitim gören öğrenciler ile yurt içindeki öğrenciler bir araya gelme imkânı buluyor.

Haber Merkezi

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından, burs desteği sağladığı öğrencilerin mesleki, kişisel ve akademik gelişimlerine katkıda bulunmak için düzenlenen 2023 Yarıyıl Kampları başladı. Her yıl ara tatil döneminde düzenlenen Yarıyıl Kampları bu sene Ankara, İstanbul, Diyarbakır, Mardin, Samsun, Adana ve Antalya başta olmak üzere 17 ilde, Türkiye'nin farklı şehirlerinde eğitim gören bin 599 öğrencinin katılımıyla gerçekleştiriliyor. Yarıyıl Kampları'nda yurt dışından gelerek ülkemizde eğitim gören öğrenciler ile yurt içindeki öğrenciler bir araya gelme imkânı buluyor.

11 ŞUBAT'A KADAR SÜRECEK

Vakıf burslusu öğrencilerin katılımıyla 22 Ocak'ta başlayan 6 farklı eğitim kampı 11 Şubat'a kadar devam edecek. Eğitimler yüz yüze ve çevrim içi olarak gerçekleştirilecek. 2023 Yarıyıl Kampları'na İlahiyat Akademisi, Özel Destek Akademisi, Uluslararası İlahiyat, Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi, Uluslararası AİHL Mezun Destek Programı kapsamındaki 1599 Türkiye Diyanet Vakfı burslusu öğrenci katılım sağlıyor. Vakfın burs desteği sağladığı öğrencilere yönelik düzenlediği Yarıyıl Kampları'nda, öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerine katkı sunmak, akademik ortamlarını desteklemek, sanatsal ve kültürel birikimlerini artırmak amaçlanıyor. Burslu lise ve üniversite öğrencilerinin katıldığı kamplarda, alanında uzman eğitimciler tarafından çeşitli eğitimler, konferanslar, söyleşiler,



atölye çalışmaları, geleneksel el sanatları etkinlikleri de gerçekleştiriliyor. Her alanda eğitimi önceleyen Türkiye Diyanet Vakfı, burslu öğrencilerin kendilerini en iyi şekilde yetiştirmelerini ve iyi bir eğitim almalarını sağlıyor.

"KENDİMİ ÇOK ŞANSLI HİSSEDİYORUM"

Yarıyıl Kampları kapsamında Ankara Kızılcahamam'da düzenlenen programa katılan Hacı Bayram Veli Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi 1. sınıf öğrencisi Servet Mustafa Keskin, "Türkiye Diyanet Vakfı'nın İlahiyat Akademisi Burs Programına bu sene katılmış bulunmaktayım. Vakfımız bize burada çok güzel bir kamp organize etti. Bu organizasyon Vakfın bizi sadece akademik

anlamda değil, kültürel ve sosyal anlamda da öğrencileri çok düşündüğünü gösteriyor. Türkiye'nin birçok ilinden farklı arkadaşımız buraya geldiler. Onlarla tanışma ve kaynaşma imkânı sağlıyoruz. Diyanet Vakfı'nın burslusu olduğum için kendimi çok şanslı hissediyorum" dedi.

"KAMPTA NİTELİKLİ ETKİNLİKLER VAR"

Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 3. sınıf öğrencisi Büşra Nur Turan ise "Türkiye Diyanet Vakfı'nın bu sene bursluluk programına katıldım. Katılmadan önce bu kadar nitelikli etkinliklerin olduğunu bilmiyordum. Vakfın burslusu olduktan sonra bunu fark ettim. Şimdi de yarıyıl kampındayız. Bu kampta olduğum için kendimi çok

şanslı hissediyorum" diye konuştu. Necmettin Erbakan İlahiyat Fakültesi 1. sınıf öğrencisi Fatime Çelik de "İlahiyat Akademisi burs öğrencisiyim. Bu sene katıldım. Buraya gelirken insan biraz tedirgin oluyor; çünkü ilk kampınız, kimlerle karşılaşacağınızı bilmiyorsunuz. Ama insanların içtenlikleri ve samimiyeti sizin bu korkunuzu yenmenizi sağlıyor" ifadelerini kullandı. Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 3. sınıf öğrencisi Enes Sancak ise şunları söyledi: "4 yıldır İlahiyat Akademisi bursiyeriyim. İlahiyat Akademisi girdiğim günden itibaren Vakfın yapmış olduğu çoğu kampa katıldım. Bu kamplar yalnızca eğitim için değil; arkadaşlarımızla beraber muhabbetimiz, gönül bağımızın kurulmasına vesile oluyor. Türkiye Diyanet Vakfı'na teşekkürlerimizi iletiyoruz."

TDV Üyeleri, Cevdetiye Barınma Merkezini ziyaret etti

Osmaniye İl Müftülüğü ve Türk **Diyabet Vakfı** Kadın Kolları, Cevdetiye Geçici Barınma Merkezinde kalan 50 yetim çocuğa mont ve bot hediye etti.

TDV Osmaniye Kadın Kolları "Bir Mont Bir Bot" kampanyası kapsamında Cevdetiye Geçici Barınma Merkezi'nde kalan 50 yetim çocuğa mont ve bot hediye etti.

Geçici Barınma Merkezi Müdür Yardımcısı Yıldız Uzan'ın ev sahipliğinde gerçekleştirilen dağıtım TDV üyeleri, gönüllüler ve görevliler katıldı.

Ziyareten memnuniyetini dile getiren Barınma Merkezi Yöneticileri yetkililere teşekkür etti.

Murat Deniz Demirci





Üç ayların önemi ve anlamı anlatıldı

Osmaniye İl Müftülüğü, üç ayların başlaması nedeniyle bir alışveriş merkezinde stant kurdu. Türkiye Diyanet Vakfı Kadın kollarının da destek

verdiği etkinlikte ikramlıklar ve broşürler dağıtıldı.

Üç Ayların başlaması münasebetiyle Osmaniye İl Müftülüğü ve TDV Kadın Kolları

tarafından Osmaniye Park 328 AVM de farkındalık oluşturmak adına stant kuruldu.

Gün boyu devam eden etkinlikte küçük ikramlıklar ve broşür

dağıtıldı.

Diyanet İşleri Başkanlığı yayımlarından kitap, dergi ve hadis kartelaları Üç Aylar ile ilgili sorular sorularak hediye edildi.

Yoğun ilgi gösteren stant ziyaretçileri, Müslümanlar için ayrı bir yeri olan üç aylar ile ilgili stantın çok anlamlı olduğunu belirterek memnuniyetlerini dile

getirdiler. Bu tür faaliyetlerin devamlı olması gerektiğini ifade eden ziyaretçiler stantın hazırlanmasında emeği geçenlere teşekkür ettiler. İl Müftülüğü

TDV'den 17 ilde 1599 öğrenciye yarıyıl kampı

Türkiye Diyanet Vakfı'nın burs desteği sağladığı öğrencilere yönelik düzenlediği 2023 Yarıyıl Kampları başladı.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından, burs desteği sağladığı öğrencilerin mesleki, kişisel ve akademik gelişimlerine katkıda bulunmak için düzenlenen 2023 Yarıyıl Kampları başladı.

Her yıl ara tatil döneminde düzenlenen Yarıyıl Kampları bu sene Ankara, İstanbul, Diyarbakır, Mardin,

Samsun, Adana ve Antalya başta olmak üzere 17 ilde, Türkiye'nin farklı şehirlerinde eğitim gören 1599 öğrencinin katılımıyla gerçekleştiriliyor. Yarıyıl Kampları'nda yurt dışından gelerek ülkemizde eğitim gören öğrenciler ile yurt içindeki öğrenciler bir araya gelme imkânı buluyor. 2'DE





TDV'den 17 ilde 1599 öğrenciye yarıyıl kampı



Vakfı burslu öğrenci katılım sağlıyor.

Vakfın burs desteği sağladığı öğrencilere yönelik düzenlediği Yarıyıl Kampları'nda, öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerine katkı sağlamak, akademik ortamlarını desteklemek, sanatsal ve kültürel birikimlerini artırmak amaçlanıyor.

Burslu lise ve üniversite öğrencilerinin katıldığı kamplarda, alanında uzman eğitimciler tarafından çeşitli eğitimler, konferanslar, söyleşiler, atölye çalışmaları, geleneksel el sanatları etkinlikleri de gerçekleştiriliyor.

Her alanda eğitimi öncelleyen **Türkiye Diyanet Vakfı**, burslu öğrencilerin kendilerini en iyi şekilde yetiştirmelerini ve iyi bir eğitim almasını sağlıyor.

"KENDİMİ ÇOK ŞANSLI HİSSEDİYORUM"

Yarıyıl Kampları kapsamında Ankara Kızılcahamam'da düzenlenen programa katılan Hacı Bayram Veli Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi 1. sınıf öğrencisi Servet Mustafa Keskin, "**Türkiye Diyanet Vakfı**'nın İlahiyat Akademisi Burs Programına bu sene katılmış bulunmaktayım. Vakfımız bize burada çok güzel bir kamp organize etti. Bu organizasyon Vakfın bizi sadece akademik anlamda değil, kültürel ve sosyal anlamda da öğrencileri çok düşündüğünü gösteriyor. Türkiye'nin birçok ilinden farklı arkadaşımız buraya geldiler. Onlarla tanışma ve kaynaşma imkanı sağlıyoruz. **Diyanet Vakfı**'nın burslusu olduğum için kendimi çok şanslı hissediyorum" dedi.

"KAMPTA NİTELİKLİ ETKİNLİKLER VAR"

Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 3. sınıf öğrencisi Büşra Nur Turan ise "**Türkiye Diyanet Vakfı**'nın bu sene bursluluk programına katıldım. Katılmadan önce bu kadar nitelikli

etkinliklerin olduğunu bilmiyordum. Vakfın burslusu olduktan sonra bunu fark ettim. Şimdi de yarıyıl kampındayız. Bu kampta olduğum için kendimi çok şanslı hissediyorum" diye konuştu.

Necmettin Erbakan İlahiyat Fakültesi 1. sınıf öğrencisi Fatime Çelik de "İlahiyat Akademisi burs öğrencisiyim. Bu sene katıldım. Buraya gelirken insan biraz tedirgin oluyor; çünkü ilk kampınız, kimlerle karşılaşacağınızı bilmiyorsunuz. Ama insanların içtenlikleri ve samimiyeti sizin bu korkunuzu yenmenizi sağlıyor" ifadelerini kullandı.

"KAMPLARDA GÖNÜL BAĞI KURUYORUZ"

Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 3. sınıf öğrencisi Enes Sancak ise şunları



HABER: UĞUR
HALEP

Vakıf burslusu öğrencilerin katılımıyla 22 Ocak'ta başlayan 6 farklı eğitim kampı 11 Şubat'a kadar devam edecek. Eğitimler yüz yüze ve çevrim içi olarak gerçekleştirilecek.

2023 Yarıyıl Kampları'na İlahiyat Akademisi, Uluslararası İlahiyat, Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi, Uluslararası AIHL Mezun Destek Programı kapsamında 1599 **Türkiye Diyanet**



söyledi: "4 yıldır İlahiyat Akademisi bursiyeriyim. İlahiyat Akademisi girdiğim günden itibaren Vakfın yapmış olduğu çoğu kampa katıldım. Bu kamplar yalnızca eğitim için değil; arkadaşlarımızla beraber muhabbetimiz, gönül bağımızın kurulmasına vesile oluyor. **Türkiye Diyanet Vakfı**'na teşekkürlerimizi iletiyoruz."



Gençliğe Değer Ara Dönem Kampı Sona Erdi

Karabük İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Karabük Şubesi iş birliğiyle, 5000 Evler Mahallesi Hafızlık Kur'an Kursunda "**Gençliğe Değer**" projesi kapsamında 3 günlük "**Ara Dönem Kampı**" düzenlendi. 8'de





Gençliğe Değer Ara Dönem Kampı Sona Erdi

Düzenlenen kampta, milli ve manevi değerler eğitimi, sosyal etkinlikler, kitap okuma, gezi programı ve sohbet halkaları gibi çok sayıda etkinlik gerçekleştirildi.

Kamp sonunda Karabük İl Müftülüğünce bugün, "**Gençliğe Değer Ara Dönem Kampı**" kapanış programı düzenlendi.

Program sonunda; Gençlik Kampına katılan öğrencilere, İl Müftüsü Vekili Ekrem Akmanşen ve İl Müftü Yardımcıları Mahmut EMİN ve Merve Yumlu tarafından,

katılım belgesi ve **Diyane** Başkanlığı yayınlarından kitap

hediye edildi.
(Ramazan Öztürk)





Öğrencilere yönelik yarıyıl kampı başladı

AA / Türkiye Diyanet Vakfının (TDV) 17 ilde burs desteği sağladığı 1599 öğrenciye yönelik "2023 Yarıyıl Kampı" başladı.

Vakfın açıklamasına göre, Ankara'nın Kızılcahamam ilçesinde, öğrencilerin mesleki, kişisel ve akademik gelişimlerine katkıda bulunmak amacıyla düzenlenen kampta, yüz yüze ve çevrim içi eğitimlerle konferans, söyleşi, atölye çalışmaları ve geleneksel el sanatları etkinlikleri gerçekleştiriliyor.

Kampa katılanlardan Hacı Bayram Veli Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi birinci sınıf öğrencisi Servet Mustafa Keskin, Türkiye'nin birçok ilinden gelen öğrencilerle bir arada bulunmaktan memnun olduğunu belirtti.

Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi üçüncü sınıf öğrencisi Büşra Nur Turan, TDV'nin birçok nitelikli etkinlik barındıran kampında olduğu için kendini şanslı hissettiğini kaydetti.

Aynı bölümün bir başka üçüncü sınıf öğrencisi Enes Sancak ise "4 yıldır ilahiyat akademi bursiyeriyim. İlahiyat akademiye girdiğim günden itibaren vakfın çoğu kampına katıldım. Bu kamplar yalnızca eğitime değil, arkadaşlarımızla beraber muhabbetimiz, gönül bağımızın kurulmasına da vesile oluyor. Türkiye Diyanet Vakfına teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı.

Yarıyıl kampı, 11 Şubat'a kadar sürecek.



TDV'den 17 ilde 1599 öğrenciye yarıyıl kampı

Türkiye Diyanet Vakfı'nın burs desteği sağladığı öğrencilere yönelik düzenlediği 2023 Yarıyıl Kampları başladı.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından, burs desteği sağladığı öğrencilerin mesleki, kişisel ve akademik gelişimlerine katkıda bulunmak için düzenlenen 2023 Yarıyıl Kampları başladı.

Her yıl ara tatil döneminde düzenlenen Yarıyıl Kampları bu sene Ankara, İstanbul, Diyarbakır, Mar-din, Samsun, Adana ve Antalya başta olmak üzere 17 ilde, Türkiye'nin farklı şehirlerinde eğitim gören 1599 öğrencinin katılımıyla gerçekleştiriliyor. Yarıyıl Kampları'nda yurt dışından gelecek ülkemizde eğitim gören öğrenciler ile yurt içindeki öğrenciler bir araya gelme imkânı buluyor.

Vakıf burslusu öğrencilerin katılımıyla 22 Ocak'ta başlayan 6 farklı eğitim kampı 11 Şubat'a kadar devam edecek. Eğitimler yüz yüze ve çevrim içi olarak gerçekleştirilecek.

2023 Yarıyıl Kampları'na İlahiyat Akademisi, Özel Destek Akademisi, Uluslararası İlahiyat, Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi, Uluslararası ALİHL Mezun

Destek Programı kapsamındaki 1599 **Türkiye Diyanet Vakfı** burslusu öğrenci katılım sağlıyor.

Vakfın burs desteği sağladığı öğrencilere yönelik düzenlenen Yarıyıl Kampları'nda, öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerine katkı sunmak, akademik ortamlarını desteklemek, sanatsal ve kültürel birikimlerini artırmak amaçlanıyor.

Burslu lise ve üniversite öğrencilerinin katıldığı kamplarda, alanında uzman eğitimciler tarafından çeşitli eğitimler, konferanslar, söyleşiler, atölye çalışmalar, geleneksel el sanatları etkinlikleri de gerçekleştiriliyor.

Her alanda eğitimi öncelleyen **Türkiye Diyanet Vakfı**, burslu öğrencilerin kendilerini en iyi şekilde yetistirmelerini ve iyi bir eğitim almalarını sağlıyor.

"Kendimi çok şanslı hissediyorum"

Yarıyıl Kampları kapsamında Ankara Kızılcahamam'da düzenlenen programa katılan Hacı Bayram Veli Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi 1. sınıf öğrencisi Servet Mustafa Keskin, **"Türkiye Diyanet Vakfı'nın İlahiyat Akademisi Burs Programına bu sene katılmış bulunmaktayım. Vakfımız bize burada çok güzel bir kamp organize etti. Bu organizasyon Vakfın bizi sadece akademik anlamda değil, kültürel ve sosyal anlamda da öğrencileri çok düşündüğünü gösteriyor. Türkiye'nin birçok ilinden farklı arkadaşımız buraya geldiler. Onlarla tanışma ve kaynaşma imkanı**

sağlıyor. **Diyanet Vakfı'nın** burslusu olduğum için kendimi çok şanslı hissediyorum" dedi.

"Kampta nitelikli etkinlikler var"

Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 3. sınıf öğrencisi Büşra Nur Turan ise **"Türkiye Diyanet Vakfı'nın** bu sene bursluluk programına katıldım. Katılmadan önce bu kadar nitelikli etkinliklerin olduğunu bilmiyordum. Vakfın burslusu olduktan sonra bunu fark ettim. Şimdi de yarıyıl kampındayız. Bu kampta olduğum için kendimi çok şanslı hissediyorum" diye konuştu.

Necmettin Erbakan İlahiyat Fakültesi 1. sınıf öğrencisi Fatime Çelik de "İlahiyat Akademisi burs öğrencisiyim. Bu sene katıldım. Buraya gelirken insan biraz tedirgin oluyor; çünkü ilk kampınız, kimlerle karşılaşacağınızı bilmiyorsunuz. Ama insanların içtenlikleri ve samimiyeti sizin bu korkunuzu yenmenizi sağlıyor" ifadelerini kullandı.

"Kamplarda gönül bağı kuruyoruz"

Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 3. sınıf öğrencisi Enes Sancak ise şunları söyledi: "4 yıldır İlahiyat Akademisi bursiyeriyim. İlahiyat Akademisi girdiğim gündün itibaren Vakfın yapmış olduğu çoğu kampa katıldım.

Bu kamplar yalnızca eğitim için değil; arkadaşlarımızla beraber muhabbetimiz, gönül bağımızın kurulmasına vesile oluyor. **Türkiye Diyanet Vakfı'na** teşekkürlerimizi iletiyoruz." (Bülten)





TDV'DEN, 17 İLDE 1599 ÖĞRENCİYE YARIYIL KAMPI

■ Türkiye **Diyamet Vakfı**'nın burs desteği sağladığı öğrencilere yönelik düzenlediği 2023 Yarıyıl Kampları başladı. **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından, burs desteği sağladığı öğrencilerin mesleki, kişisel ve akademik gelişimlerine katkıda bulunmak için düzenlenen 2023 Yarıyıl Kampları başladı. Her yıl ara tatil döneminde düzenlenen Yarıyıl Kampları bu sene Ankara, İstanbul, Diyarbakır, Mardin, Samsun, Adana ve Antalya başta olmak üzere 17 ilde, Türkiye'nin farklı şehirlerinde eğitim gören 1599 öğrencinin katılımıyla gerçekleştiriliyor. Yarıyıl Kampları'nda yurt dışından gelerek ülkemizde eğitim gören öğrenciler ile yurt içindeki öğrenciler bir araya gelme imkânı buluyor. 6'DA



TDV'DEN 17 İLDE 1599 ÖĞRENCİYE YARIYIL KAMPI

Türkiye Diyanet Vakfı'nın burs desteği sağladığı öğrencilere yönelik düzenlediği 2023 Yarıyıl Kampları başladı.



KAMP 11 ŞUBAT'A KADAR DEVAM EDECEK

■ **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından, burs desteği sağladığı öğrencilerin mesleki, kişisel ve akademik gelişimlerine katkıda bulunmak için düzenlenen 2023 Yarıyıl Kampları başladı. Her yıl ara tatil döneminde düzenlenen Yarıyıl Kampları bu sene Ankara, İstanbul, Diyarbakır, Mardin, Samsun, Adana ve Antalya başta olmak üzere 17 ilde, Türkiye'nin farklı şehirlerinde eğitim gören 1599 öğrencinin katılımıyla gerçekleştiriliyor. Yarıyıl Kampları'nda yurt dışından gelecek öğrencilerimizde eğitim gören öğrenciler ile yurt içindeki öğrenciler bir araya gelme imkânı buluyor. Vakıf burslusu öğrencilerin katılımıyla 22 Ocak'ta başlayan 6 farklı eğitim kampı 11 Şubat'a kadar

devam edecek. Eğitimler yüz yüze ve çevrim içi olarak gerçekleştirilecek.

UZMAN EĞİTİMCİLER TARAFINDAN EĞİTİM VERİLİYOR

■ 2023 Yarıyıl Kampları'na İlahiyat Akademisi, Özel Destek Akademisi, Uluslararası İlahiyat, Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi, Uluslararası ALİHL Mezun Destek Programı kapsamında 1599 **Türkiye Diyanet Vakfı burslusu** öğrenci katılım sağlıyor. Vakfın burs desteği sağladığı öğrencilere yönelik düzenlediği Yarıyıl Kampları'nda, öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerine katkı sunmak, akademik ortamlarını desteklemek, sanatsal ve kültürel birikimlerini artırmak amaçlanıyor. Burslu lise ve üniversite öğrencilerinin katıldığı kamplar-

da, alanında uzman eğitimciler tarafından çeşitli eğitimler, konferanslar, söyleşiler, atölye çalışmaları, geleneksel el sanatları etkinlikleri de gerçekleştiriliyor. Her alanda eğitimi öncelleyen **Türkiye Diyanet Vakfı**, burslu öğrencilerin kendilerini en iyi şekilde yetiştirmelerini ve iyi bir eğitim almalarını sağlıyor.

"KENDİMİ ÇOK ŞANSLI HİSSEDİYORUM"

■ Yarıyıl Kampları kapsamında Ankara Kızılcahamamı'da düzenlenen programa katılan Hacı Bayram Veli Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi 1. sınıf öğrencisi Servet Mustafa Keskin, "**Türkiye Diyanet Vakfı**'nın İlahiyat Akademisi Burs Programına bu sene katılmış bulunmaktayım. Vakfımız bize burada çok güzel bir kamp organize etti. Bu organizasyon Vakfın bizi sadece akademik anlamda değil, kültürel ve sosyal anlamda da öğrencileri çok düşündüğünü gösteriyor. Türkiye'nin bir çok ilinden farklı arkadaşlarımız buraya geldiler. Onlarla tanışma ve kaynaşma imkânı sağlıyoruz. **Diyanet Vakfı**'nın burslusu olduğum için ken-



dimi çok şanslı hissediyorum" dedi.

"KAMPTA NİTELİKLİ ETKİNLİKLER VAR"

■ Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 3. sınıf öğrencisi Büşra Nur Turan ise "**Türkiye Diyanet Vakfı**'nın bu sene bursluluk programına katıldım. Katılmadan önce bu kadar nitelikli etkinliklerin olduğunu bilmiyordum. Vakfın burslusu olduktan sonra bunu fark ettim. Şimdi de yarıyıl kampındayız. Bu kampta olduğum için kendimi çok şanslı hissediyorum" diye konuştu. Necmettin Erbakan İlahiyat Fakültesi 1. sınıf öğrencisi Fatime Çelik de "İlahiyat Akademisi burs öğrencisiyim. Bu sene katıldım. Buraya gelirken insan biraz tedirgin oluyor; çünkü ilk kampınız, kimlerle karşılaşacağımızı bilmi-

yorsunuz. Ama insanların içtenlikleri ve samimiyeti sizin bu korkunuzu yenmenizi sağlıyor" ifadelerini kullandı.

"KAMPLARDA GÖNÜL BAĞI KURUYORUZ"

■ Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 3. sınıf öğrencisi Enes Sancak ise şunları söyledi: "4 yıldır İlahiyat Akademisi bursiyeriyim. İlahiyat Akademisine girdiğim günden itibaren Vakfın yapmış olduğu çoğu kampa katıldım. Bu kamplar yalnızca eğitim için değil; arkadaşlarımızla beraber muhabbetimiz, gönül bağımızın kurulmasına vesile oluyor. **Türkiye Diyanet Vakfı**'na teşekkürlerimizi iletiyoruz."

■ **Haber Merkezi**



TDV'den 17 ilde 1599 öğrenciye yarıyıl kampı

Türkiye Diyanet Vakfı'nın burs desteği sağladığı öğrencilere yönelik düzenlediği 2023 Yarıyıl Kampları başladı.



TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV) tarafından, burs desteği sağladığı öğrencilerin mesleki, kişisel ve akademik gelişimlerine katkıda bulunmak için düzenlenen 2023 Yarıyıl Kampları başladı. Her yıl ara tatil döneminde düzenlenen Yarıyıl Kampları bu sene Ankara, İstanbul, Diyarbakır, Mardin, Samsun, Adana ve Antalya başta olmak üzere 17 ilde, Türkiye'nin farklı şehirlerinde eğitim gören 1599 öğrencinin katılımıyla gerçekleştiriliyor. Yarıyıl Kampları'nda yurt dışından gelecek ülkemizde eğitim gören öğrenciler ile yurt içindeki öğrenciler bir araya gelme imkânı buluyor.

Vakıf burslusu öğrencilerin katılımıyla 22 Ocak'ta başlayan 6 farklı eğitim kampı 11 Şubat'a kadar devam edecek. Eğitimler yüz yüze ve çevrim içi olarak gerçekleştirilecek.

2023 Yarıyıl Kampları'na İlahiyat Akademisi, Özel Destek Akademisi, Uluslararası İlahiyat, Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi, Uluslararası AHL Mezun Destek Programı kapsamındaki 1599 **Türkiye Diyanet Vakfı** burslusu öğrenci katılım sağlıyor.

Vakfın burs desteği sağladığı öğrencilere yönelik düzenlediği Yarıyıl Kampları'nda, öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerine katkı sunmak, akademik ortamlarını desteklemek, sanatsal ve kültürel birikimlerini artırmak amaçlanıyor.

Burslu lise ve üniversite öğrencilerinin katıldığı kamplarda, alanında uzman eğitimciler tarafından çeşitli eğitimler, konferanslar, söyleşiler, atölye çalışmaları, geleneksel el sanatları etkinlikleri de gerçekleştiriliyor.

Her alanda eğitimi öncelleyen **Türkiye Diyanet Vakfı**, burslu öğrencilerin kendilerini en iyi şekilde yetistirmelerini ve iyi bir eğitim almalarını sağlıyor.

"Kendimi çok şanslı hissediyorum"

Yarıyıl Kampları kapsamında Ankara Kızılcahamam'da düzenlenen programa katılan Hacı Bayram Veli Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi 1. sınıf öğrencisi Servet Mustafa Keskin, **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın İlahiyat Akademisi Burs Programına bu sene katılmış bulunmaktayım. Vakfımız bize burada çok güzel bir kamp organize etti. Bu organizasyon Vakfın bizi sadece akademik anlamda değil, kültürel ve sosyal anlamda da öğrencileri çok düşündüğünü gösteriyor. Türkiye'nin birçok ilinden farklı arkadaşlarımız buraya geldiler. Onlarla tanışma ve kaynaşma imkânı sağlıyoruz. **Diyanet Vakfı**'nın burslusu olduğum için kendimi çok şanslı hissediyorum" dedi.

"Kampta nitelikli etkinlikler var"

Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 3. sınıf öğrencisi Büşra Nur Turan ise **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın bu sene bursluluk programına katıldım. Katılmadan önce bu kadar nitelikli etkinliklerin olduğunu bilmiyordum. Vakfın burslusu olduktan sonra bunu fark ettim. Şimdi de yarıyıl kampındayız. Bu kampta olduğum için kendimi çok şanslı hissediyorum" diye konuştu.

Necmettin Erbakan İlahiyat Fakültesi 1. sınıf öğrencisi Fatime Çelik de "İlahiyat Akademisi burs öğrencisiyim. Bu sene katıldım. Buraya gelirken insan biraz tedirgin oluyor; çünkü ilk kampınız, kimlerle karşılaşacağınızı bilmiyorsunuz. Ama insanların içtenlikleri ve samimiyeti sizin bu korkunuzu yenmenizi sağlıyor" ifadesini kullandı.

"Kamplarda gönül bağı kuruyoruz"

Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 3. sınıf öğrencisi Enes Sancak ise şunları söyledi: "4 yıldır İlahiyat Akademisi bursiyeriyim. İlahiyat Akademisi'ne girdiğim gündünden itibaren Vakfın yapmış olduğu çoğu kampa katıldım. Bu kamplar yalnızca eğitim için değil; arkadaşlarımızla beraber muhabbetimiz, gönül bağımızın kurulmasına vesile oluyor. **Türkiye Diyanet Vakfı**'na teşekkürlerimizi iletiyoruz." **BÜLTEN**



TDV'den 17 ilde 1599 öğrenciye yarıyıl kampı

TÜRKİYE Diyanet Vakfı'nın burs desteği sağladığı öğrencilere yönelik düzenlediği 2023 Yarıyıl Kampları başladı...

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından, burs desteği sağladığı öğrencilerin mesleki, kişisel ve akademik gelişimlerine katkıda bulunmak için düzenlenen 2023 Yarıyıl Kampları başladı.

Her yıl ara tatil döneminde düzenlenen Yarıyıl Kampları bu sene Ankara, İstanbul, Diyarbakır, Mardin, Samsun, Adana ve Antalya başta olmak üzere 17 ilde, Türkiye'nin farklı şehirlerinde eğitim gören 1599 öğrencinin katılımıyla gerçekleştiriliyor.

Yarıyıl Kampları'ndayurt dışından gelecek ülkemizde eğitim gören öğrenciler ile yurt içindeki öğrenciler bir araya gelme imkânı buluyor.

Vakıf burslusu öğrencilerin katılımıyla 22 Ocak'ta başlayan 6

farklı eğitim kampı 11 Şubat'a kadar devam edecek. Eğitimler yüz yüze ve çevrim içi olarak gerçekleştirilecek.

2023 Yarıyıl Kampları'na İlahiyat Akademi, Özel Destek Akademi, Uluslararası İlahiyat, Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi, Uluslararası AİHL Mezun Destek Programı kapsamındaki 1599 **Türkiye Diyanet Vakfı** burslusu öğrenci katılım sağlıyor.

Vakfın burs desteği sağladığı öğrencilere yönelik düzenlediği Yarıyıl Kampları'nda, öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerine katkı sunmak, akademik ortamlarını desteklemek, sanatsal ve kültürel birikimlerini artırmak amaçlanıyor.

Burslulise ve üniversite öğrencilerinin katıldığı kamplarda, alanında uzman eğitimciler tarafından çeşitli eğitimler, konferanslar, söyleşiler, atölye çalışmaları, geleneksel el sanatları etkinlikleri

de gerçekleştiriliyor.

Her alanda eğitimi öncelleyen **Türkiye Diyanet Vakfı**, burslu öğrencilerin kendilerini en iyi şekilde yetiştirmelerini ve iyi bir eğitim almalarını sağlıyor.

"Kendimi çok şanslı hissediyorum"

Yarıyıl Kampları kapsamında Ankara Kızılcahamam'da düzenlenen programa katılan Hacı Bayram Veli Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi 1. sınıf öğrencisi Servet Mustafa Keskin, "**Türkiye Diyanet Vakfı**'nın İlahiyat Akademisi Burs Programına bu sene katılmış bulunmaktayım.

Vakfımız bize burada çok güzel bir kamp organize etti. Bu organizasyon Vakfın bizi sadece akademik anlamda değil, kültürel ve sosyal anlamda da öğrencileri çok düşündüğünü gösteriyor. Türkiye'nin birçok ilinden farklı arkadaşlarımız buraya geldiler.

Onlarla tanışma ve kaynaş-



ma imkanı sağlıyoruz.

Diyanet Vakfı'nın burslusu olduğum için kendimi çok şanslı hissediyorum" dedi.

"Kampta nitelikli etkinlikler var"

Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 3. sınıf öğrencisi Büşra Nur Turan ise "**Türkiye Diyanet Vakfı**'nın bu sene bursluluk programına katıldım. Katılmadan önce bu kadar nitelikli etkinliklerin olduğunu bilmiyordum. Vakfın bursluolduktan sonra bunu fark ettim. Şimdi de yarıyıl kampındayız. Bu kampta olduğum için kendimi çok şanslı hissediyorum" diye konuştu. Necmettin Erbakan İlahiyat Fakültesi 1. sınıf öğrencisi Fatime Çelik de "İlahiyat Akademi burs öğrencisiyim. Bu sene katıldım. Buraya gelirken insan biraz

tedirgin oluyor; çünkü ilk kampınız, kimlerle karşılaşacağımızı bilmiyorsunuz. Ama insanların içtenlikleri ve samimiyeti sizin bu korkunuzu yenmenizi sağlıyor" ifadelerini kullandı.

"Kamplarda gönül bağı kuruyoruz"

Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 3. sınıf öğrencisi Enes Sancak ise şunları söyledi: "4 yıldır İlahiyat Akademi bursiyeriyim. İlahiyat Akademiyeye girdiğim günden itibaren Vakfın yapmış olduğu çoğu kampa katıldım.

Bu kamplar yalnızca eğitim için değil; arkadaşlarımızla beraber muhabbetimiz, gönül bağımızın kurulmasına vesile oluyor. **Türkiye Diyanet Vakfı**'na teşekkürlerimizi iletiyoruz." (HABER MERKEZİ)



TDV'DEN 17 İLDE 1599 ÖĞRENCİYE YARIYIL KAMPI

Türkiye Diyanet Vakfı'nin burs desteği sağladığı öğrencilere yönelik düzenlediği 2023 Yarıyıl Kampları başladı. **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından, burs desteği sağladığı öğrencilerin mesleki, kişisel ve akademik gelişimlerine katkıda bulunmak için düzenlenen 2023 Yarıyıl Kampları başladı. Her yıl ara tatil döneminde düzenlenen Yarıyıl Kampları bu sene Ankara, İstanbul, Diyarbakır, Mardin, Samsun, Adana ve Antalya başta olmak üzere 17 ilde, Türkiye'nin farklı şehirlerinde eğitim gören 1599 öğrencinin katılımıyla gerçekleştiriliyor. Yarıyıl Kampları'nda yurt dışından gelerek ülkemizde eğitim gören öğrenciler ile yurt içindeki öğrenciler bir araya gelme imkânı buluyor. Vakıf burslusu öğrencilerin katılımıyla 22 Ocak'ta başlayan 6 farklı eğitim kampı 11 Şubat'a kadar devam edecek. Eğitimler yüz yüze ve çevrim içi olarak gerçekleştirilecek.

2023 Yarıyıl Kampları'na İlahiyat Akademisi, Özel Destek Akademisi, Uluslararası İlahiyat, Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi, Uluslararası AİHL Mezun Destek Programı kapsamındaki 1599 **Türkiye Diyanet Vakfı** burslusu öğrenci katılım sağlıyor. Vakfın burs desteği sağladığı öğrencilere yönelik düzenlediği Yarıyıl Kampları'nda, öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerine katkı sunmak, akademik ortamlarını desteklemek, sanatsal ve kültürel birikimlerini artırmak amaçlanıyor. Burslu lise ve üniversite öğrencilerinin katıldığı kamplarda, alanında uzman eğitimciler tarafından çeşitli eğitimler, konferanslar, söyleşiler, atölye çalışmaları, geleneksel el sanatları etkinlikleri de gerçekleştiriliyor.

Her alanda eğitimi önceleyen **Türkiye Diyanet Vakfı**, burslu öğrencilerin kendilerini en iyi şekilde yetiştirmelerini ve iyi bir eğitim almalarını sağlıyor.



"Kendimi çok şanslı hissediyorum"

Yarıyıl Kampları kapsamında Ankara Kızılcahamam'da düzenlenen programa katılan Hacı Bayram Veli Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi 1. sınıf öğrencisi Servet Mustafa Keskin, "**Türkiye Diyanet Vakfı**'nin İlahiyat Akademisi Burs Programına bu sene katılmış bulunmaktayım. Vakfımız bize burada çok güzel bir kamp organize etti.

Bu organizasyon Vakfın bizi sadece akademik anlamda değil, kültürel ve sosyal anlamda da öğrencileri çok düşündüğünü gösteriyor. Türkiye'nin birçok ilinden farklı arkadaşımız buraya geldiler. Onlarla tanışma ve kaynaşma imkânı sağlıyoruz. **Diyanet Vakfı**'nin burslusu olduğum için kendimi çok şanslı hissediyorum" dedi.

"Kampta nitelikli etkinlikler var"

Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 3. sınıf öğrencisi Büşra Nur Turan ise "**Türkiye Diyanet Vakfı**'nin bu sene bursluluk programına katıldım. Katılmadan önce bu kadar nitelikli etkinliklerin olduğunu bilmiyordum. Vakfın burslusu olduktan sonra bunu fark ettim. Şimdi de yarıyıl kampındayız. Bu kampta olduğum için kendimi çok şanslı hissediyorum" diye konuştu. Necmettin Erbakan İlahiyat Fakültesi 1. sınıf öğrencisi Fatime Çelik de "İlahiyat Akademisi burs öğrencisiyim. Bu sene katıldım. Buraya gelirken insan biraz tedirgin oluyor; çünkü ilk kampınız, kimlerle karşılaşacağınızı bilmiyorsunuz. Ama insanların içtenlikleri ve samimiyeti sizin bu korkunuzu yenmenizi sağlıyor" ifadelerini kullandı.

"Kamplarda gönül bağı kuruyoruz"

Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 3. sınıf öğrencisi Enes Sancak ise şunları söyledi: "4 yıldır İlahiyat Akademisi bursiyeriyim. İlahiyat Akademisiye girdiğim günden itibaren Vakfın yapmış olduğu çoğu kampa katıldım.

Bu kamplar yalnızca eğitim için değil; arkadaşlarımızla beraber muhabbetimiz, gönül bağımızın kurulmasına vesile oluyor. **Türkiye Diyanet Vakfı**'na teşekkürlerimizi iletiyoruz."





İhtiyaç sahibi çocuklara kışlık mont...

Türkiye Diyanet Vakfı Kırklareli Kadın Kolları Şubesi'nin öncülüğünde önceden belirlenen ihtiyaç sahibi 35 çocuğa, "Kış Projesi" kapsamında kışlık mont dağıtımı yapıldı.



çocuğa, "Kış Projesi" kapsamında Sungurbey Toplantı Salonu'nda mont dağıtımı yapıldı. Törende, İl Müftülüğü Şube Müdürleri Abdullah Mangır ve Bayramali Yaşar da hazır bulundular. (Haber Merkezi)

Türkiye Diyanet Vakfı Kırklareli Kadın Kolları Şubesi'nin öncülüğünde Demirköy Müftüsü Ömer Ak ve hayırsever Ahmet Tuncel'in katkılarıyla önceden belirlenen ihtiyaç sahibi 35





TDV'den 17 ilde 1599 öğrenciye yarıyıl kampı



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından, burs desteği sağladığı öğrencilerin mesleki, kişisel ve akademik gelişimlerine katkıda bulunmak için düzenlenen 2023 Yarıyıl Kampları başladı.

Her yıl ara tatil döneminde düzenlenen Yarıyıl Kampları bu sene Ankara, İstanbul, Diyarbakır, Mardin, Samsun, Adana ve Antalya başta olmak üzere 17 ilde, Türkiye'nin farklı şehirlerinde eğitim gören

1599 öğrencinin katılımıyla gerçekleştiriliyor. Yarıyıl Kampları'nda yurt dışından

gelerek ülkemizde eğitim gören öğrenciler ile yurt içindeki öğrenciler bir araya gelme imkânı buluyor.

Vakıf burslusu öğrencilerin katılımıyla 22 Ocak'ta başlayan 6 farklı eğitim kampı 11 Şubat'a kadar devam edecek. Eğitimler yüz yüze ve çevrim içi olarak gerçekleştirilecek.

2023 Yarıyıl Kampları'na İlahiyat Akademisi, Özel Destek Akademisi, Uluslararası İlahiyat, Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi,

Uluslararası AİHL Mezun Destek Programı kapsamındaki 1599 Türkiye Diyanet Vakfı burslusu öğrenci katılım sağlıyor.

Vakfın burs desteği sağladığı öğrencilere yönelik düzenlediği Yarıyıl Kampları'nda, öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerine katkı sunmak, akademik ortamlarını desteklemek, sanatsal ve kültürel birikimlerini artırmak amaçlanıyor.

Burslu lise ve üniversite öğrencilerinin katıldığı kamplarda, alanında uzman eğitimciler tarafından çeşitli eğitimler, konferanslar, söyleşiler, atölye çalışmaları, geleneksel el sanatları etkinlikleri de gerçekleştiriliyor.

Her alanda eğitimi öncelleyen **Türkiye Diyanet Vakfı**, burslu öğrencilerin

kendilerini en iyi şekilde yetiştirme-

lerini ve iyi bir eğitim almalarını sağlıyor.

"Kendimi çok şanslı hissediyorum"

Yarıyıl Kampları kapsamında Ankara Kızılcahamam'da düzenlenen programa katılan Hacı Bayram Veli Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi 1. sınıf öğrencisi Servet Mustafa Keskin, **"Türkiye Diyanet Vakfı"**'nin İlahiyat Akademisi Burs Programına bu sene katılmış bulunmaktayım. Vakfımız bize burada çok güzel bir kamp organize etti. Bu organizasyon Vakfın bizi sadece akademik anlamda değil, kültürel ve sosyal anlamda da öğrencileri çok düşündüğünü gösteriyor. Türkiye'nin birçok ilinden farklı arkadaşımız buraya geldiler. Onlarla tanışma ve kaynaşma imkanı sağlıyor. **Diyanet Vakfı**'nin burs-

lusu olduğum için kendimi çok şanslı hissediyorum" dedi.

"Kampta nitelikli etkinlikler var"

Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 3. sınıf öğrencisi Büşra Nur Turan ise **"Türkiye Diyanet Vakfı"**'nin bu sene bursluluk programına katıldım. Katılmadan önce bu kadar nitelikli etkinliklerin olduğunu bilmiyordum. Vakfın burslusu olduktan sonra bunu fark ettim. Şimdi de yarıyıl kampındayız. Bu kampta olduğum için kendimi çok şanslı hissediyorum" diye konuştu.

Necmettin Erbakan İlahiyat Fakültesi 1. sınıf öğrencisi Fatime Çelik de "İlahiyat Akademisi burs öğrencisiyim. Bu sene katıldım. Buraya gelirken insan biraz tedirgin oluyor; çünkü ilk kampınız, kimlerle karşılaşacağınızı bilmiyordunuz. Ama insan-

ların içtenlikleri ve samimiyeti sizin bu korkunuzu yenmenizi sağlıyor" ifadesini kullandı.

"Kamplarda gönül bağ kuruyoruz"

Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 3. sınıf öğrencisi Enes Sancak ise şunları söyledi: "4 yıldır İlahiyat Akademisi bursiyeriyim. İlahiyat Akademisi girdiğim günden itibaren Vakfın yapmış olduğu çoğu kampa katıldım. Bu kamplar yalnızca eğitim için değil; arkadaşlarımızla beraber muhabbetimiz, gönül bağımızın kurulmasına vesile oluyor. **Türkiye Diyanet Vakfı**'na teşekkürlerimizi iletiyoruz." (Haber Merkezi)





TDV'den 17 ilde 1599 öğrenciye yarıyıl kampı

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından, burs desteği sağladığı öğrencilerin mesleki, kişisel ve akademik gelişimlerine katkıda bulunmak için düzenlenen 2023 Yarıyıl Kampları başladı.

Her yıl ara tatil döneminde düzenlenen Yarıyıl Kampları bu sene Ankara, İstanbul, Diyarbakır, Mardin, Samsun, Adana ve Antalya başta olmak üzere 17 ilde, Türkiye'nin farklı şehirlerinde eğitim gören 1599 öğrencinin katılımıyla gerçekleştiriliyor. Yarıyıl Kampları'nda yurt dışından gelerek ülkemizde eğitim gören öğrenciler ile yurt içindeki öğrenciler bir araya gelme imkânı buluyor.

Vakıf burslusu öğrencilerin katılımıyla 22 Ocak'ta başlayan 6 farklı eğitim kampı 11 Şubat'a kadar devam edecek. Eğitimler yüz yüze ve çevrim içi olarak gerçekleştirilecek.

2023 Yarıyıl Kampları'na İlahiyat Akademisi, Özel Destek Akademisi, Uluslararası İlahiyat, Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi, Uluslararası AİHL Mezun Destek Programı kapsamındaki 1599 **Türkiye Diyanet Vakfı** burslusu öğrenci katılım sağlıyor.

Vakfın burs desteği sağladığı öğrencilere

yönelik düzenlediği Yarıyıl Kampları'nda, öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerine katkı sunmak, akademik ortamlarını desteklemek, sanatsal ve kültürel birikimlerini artırmak amaçlanıyor.



Burslu lise ve üniversite öğrencilerinin katıldığı kamplarda, alanında uzman eğitimciler tarafından çeşitli eğitimler, konferanslar, söyleşiler, atölye çalışmaları, geleneksel el sanatları etkinlikleri de gerçekleştiriliyor.

Her alanda eğitimi önceleyen **Türkiye Diyanet Vakfı**, burslu öğrencilerin kendilerini en iyi şekilde yetiştirmelerini ve iyi bir eğitim almalarını sağlıyor.

Yarıyıl Kampları kapsamında Ankara Kızılcahamam'da düzenlenen programa katılan Hacı Bayram Veli Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi 1. sınıf öğrencisi Servet Mustafa Keskinkin, "**Türkiye Diyanet Vakfı**'nin İlahiyat Akademisi Burs Programına bu sene katılmış bulunmaktayım. Vakfımız bize burada çok güzel bir kamp organize etti. Bu organizasyon Vakfın bizi sadece akademik anlamda değil, kültürel ve sosyal anlamda da öğrencileri çok düşündüğünü gösteriyor. Türkiye'nin birçok ilinden farklı

arkadaşımız buraya geldiler. Onlarla tanışma ve kaynaşma imkanı sağlıyoruz. **Diyanet Vakfı**'nin burslusu olduğum için kendimi çok şanslı hissediyorum." dedi. Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 3. sınıf öğrencisi Büşra Nur Turan ise "**Türkiye Diyanet Vakfı**'nin bu sene bursluluk programına katıldım. Katılmadan önce bu kadar nitelikli etkinliklerin olduğunu bilmiyordum. Vakfın burslusu olduktan sonra bunu fark ettim. Şimdi de yarıyıl kampındayız. Bu kampta olduğum için kendimi çok şanslı hissediyorum." diye konuştu. Necmettin Erbakan İlahiyat Fakültesi 1. sınıf öğrencisi Fatime Çelik de "İlahiyat Akademisi burs öğrencisiyim. Bu sene katıldım. Buraya gelirken insan biraz tedirgin oluyor; çünkü ilk kampınız, kimlerle karşılaşacağımızı bilmiyorsunuz. Ama insanların içtenlikleri ve samimiyeti sizin bu korkunuzu yenmenizi sağlıyor." ifadelerini kullandı. Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 3. sınıf öğrencisi Enes Sancak ise şunları söyledi: "4 yıldır İlahiyat Akademisi bursiyeriyim. İlahiyat Akademisiye girdiğim günden itibaren Vakfın yapmış olduğu çoğu kampa katıldım. Bu kamplar yalnızca eğitim için değil; arkadaşlarımızla beraber muhabbetimiz, gönül bağımızın kurulmasına vesile oluyor. **Türkiye Diyanet Vakfı**'na teşekkürlerimizi iletiyoruz." (İLKHA)



Toplanan yardımlar İl Müftülüğünde düzenlenen törenle ihtiyaç sahiplerine teslim edildi.

Çocukların Yüzü Güldü

Türkiye Diyanet Vakfı Kırklareli Kadın Kolları Şubesi'nin öncülüğünde Demirköy Müftüsü Ömer Ak ve hayırsever Ahmet Tuncel'in katkılarıyla önceden belirlenen ihtiyaç sahibi ailelerin çocuklarına, "Kış Projesi" kapsamında mont dağıtımı yapıldı. İlçe Müf-

tüsü Ak, ihtiyaç sahiplerine ulaştırılan yardımlar hakkında yaptığı açıklamada şu ifadelerle yer verdi; "Hayra vesile olan hayrı yapmış gibidir kurallı gereğince TDV çalışmalarımızı büyük bir şevkle devam ediyoruz.

Demirköy şubemize 40 adet mont başışı

yapan hayırsever iş adamı Ahmet Tuncel Bey'e, bu yardımın gelmesine vesile olan Halil Şahin Bey'e, dağıtım organizasyonu için Kırklareli TDV çalışanlarına teşekkür ederiz. Allah hepimizi şu hadisin manasına mazhar eylesin" Sungurbey Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen

törende, Kırklareli İl Müftülüğü Şube Müdürleri Abdullah Mangır ve Bayramali Yaşar da hazır bulundular.

Kırklareli İl Müftülüğü gerçekleştirilen töreni duyururken şu ifadeler ile hayırseverlere, İlçe Müftüsü Ömer Ak'a ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Kırklareli Kadın

Kolları Şubesi'ne teşekkür etti. "Çok manidar olan bu hayır faaliyetinde emeği geçen herkesten Allah razı olsun."

Türkiye Diyanet Vakfı Kırklareli Kadın Kolları Şubesi, Kış Bayramı projesi hakkında "Kış Bayramı projesi kapsamında bir hayırseverimizin desteği ile 35 yavrumuza bot mont dağıtımını yaptık.

Yardımlarından dolayı hayırseverimize teşekkür ederiz.

Siz de kış gününde bir yüreği ısıtmak isterseniz Bir Bot Bir Mont kampanyamıza destek olabilirsiniz" ifadelerini kullanarak projenin devam ettiğini ifade etti.

Haber: Sibel
Tuna



Foto: Kırklareli İl Müftülüğü Sosyal Medya Hesabı



TDV'den 17 ilde 1599 öğrenciye yarıyıl kampı

Türkiye Diyanet Vakfı'nın burs desteği sağladığı öğrencilere yönelik düzenlediği 2023 Yarıyıl Kampları başladı.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından, burs desteği sağladığı öğrencilerin mesleki, kişisel ve akademik gelişmelerine katkıda bulunmak için düzenlenen 2023 Yarıyıl Kampları başladı.

Her yıl ara tatil döneminde düzenlenen Yarıyıl Kampları bu sene Ankara, İstanbul, Diyarbakır, Mardin, Samsun, Adana ve Antalya başta olmak üzere 17 ilde, Türkiye'nin farklı şehirlerinde eğitim gören 1599 öğrencinin katılımıyla gerçekleştiriliyor. Yarıyıl

Kampları'nda yurt dışından gelecek öğrenciler ile yurt içindeki öğrenciler bir araya gelme imkânı buluyor.

Kampları'nda yurt dışından gelecek öğrenciler ile yurt içindeki öğrenciler bir araya gelme imkânı buluyor.

Vakıf burslusu öğrencilerin katılımıyla 22 Ocak'ta başlayan 6 farklı eğitim kampı 11 Şubat'a kadar devam edecek. Eğitimler yüz yüze ve çevrim içi olarak gerçekleştirilecek.

2023 Yarıyıl Kampları'na İlahiyat Akademisi, Özel Destek Akademisi, Uluslararası İlahiyat, Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi, Uluslararası AIHL Mezun Destek Programı kapsamındaki 1599 **Türkiye Diyanet Vakfı** burslusu öğrenci katılım sağlanıyor.

Vakfın burs desteği sağladığı öğrencilere yönelik düzenlediği Yarıyıl Kampları'nda, öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişmelerine katkı sunmak, akademik ortamlarını desteklemek, sanatsal ve kültürel birikimlerini artırmak amaçlanıyor.

Burslu lise ve üniversite öğrencilerinin katıldığı kamplarda, alanında uzman eğitimciler tarafından çeşitli eğitimler, konferanslar, söyleşiler, atölye çalışmaları, geleneksel el sanatları etkinlikleri de gerçekleştiriliyor.

Her alanda eğitimi öncelleyen **Türkiye Diyanet Vakfı**, burslu öğrencilerin kendilerini en iyi şekilde yetiştirmelerini ve iyi bir eğitim almalarını sağlıyor.

"Kendimi çok şanslı hissediyorum"

Yarıyıl Kampları kapsamında Ankara Kızılcahamam'da düzenlenen programa katılan Hacı Bayram Veli Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi 1. sınıf öğrencisi Servet Mustafa Keskin, "**Türkiye Diyanet Vakfı**'nın İlahiyat Akademisi Burs Programına bu sene katılmış bulunmaktayım.

"Kendimi çok şanslı hissediyorum"

Vakfımız bize burada çok güzel bir kamp organize etti.

Bu organizasyon Vakfın bizi sadece akademik anlamda değil, kültürel ve sosyal anlamda da öğrencileri çok düşündüğünü gösteriyor. Türkiye'nin birçok ilinden farklı arkadaşımız buraya geldiler.

Onlarla tanışma ve kaynaşma imkânı sağlıyoruz. **Diyanet**

hissediyorum"

Yarıyıl Kampları kapsamında Ankara Kızılcahamam'da düzenlenen programa katılan Hacı Bayram Veli Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi 1. sınıf öğrencisi Servet Mustafa Keskin, "**Türkiye Diyanet Vakfı**'nın İlahiyat Akademisi Burs Programına bu sene katılmış bulunmaktayım.

"Kendimi çok şanslı hissediyorum"

Vakfımız bize burada çok güzel bir kamp organize etti.

Bu organizasyon Vakfın bizi sadece akademik anlamda değil, kültürel ve sosyal anlamda da öğrencileri çok düşündüğünü gösteriyor. Türkiye'nin birçok ilinden farklı arkadaşımız buraya geldiler.

Onlarla tanışma ve kaynaşma imkânı sağlıyoruz. **Diyanet**

hissediyorum"

Yarıyıl Kampları kapsamında Ankara Kızılcahamam'da düzenlenen programa katılan Hacı Bayram Veli Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi 1. sınıf öğrencisi Servet Mustafa Keskin, "**Türkiye Diyanet Vakfı**'nın İlahiyat Akademisi Burs Programına bu sene katılmış bulunmaktayım.

"Kendimi çok şanslı hissediyorum"

Vakfımız bize burada çok güzel bir kamp organize etti.

Bu organizasyon Vakfın bizi sadece akademik anlamda değil, kültürel ve sosyal anlamda da öğrencileri çok düşündüğünü gösteriyor. Türkiye'nin birçok ilinden farklı arkadaşımız buraya geldiler.

Onlarla tanışma ve kaynaşma imkânı sağlıyoruz. **Diyanet**

hissediyorum"

Yarıyıl Kampları kapsamında Ankara Kızılcahamam'da düzenlenen programa katılan Hacı Bayram Veli Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi 1. sınıf öğrencisi Servet Mustafa Keskin, "**Türkiye Diyanet Vakfı**'nın İlahiyat Akademisi Burs Programına bu sene katılmış bulunmaktayım.

"Kendimi çok şanslı hissediyorum"

Vakfımız bize burada çok güzel bir kamp organize etti.

Bu organizasyon Vakfın bizi sadece akademik anlamda değil, kültürel ve sosyal anlamda da öğrencileri çok düşündüğünü gösteriyor. Türkiye'nin birçok ilinden farklı arkadaşımız buraya geldiler.

Onlarla tanışma ve kaynaşma imkânı sağlıyoruz. **Diyanet**

hissediyorum"

Yarıyıl Kampları kapsamında Ankara Kızılcahamam'da düzenlenen programa katılan Hacı Bayram Veli Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi 1. sınıf öğrencisi Servet Mustafa Keskin, "**Türkiye Diyanet Vakfı**'nın İlahiyat Akademisi Burs Programına bu sene katılmış bulunmaktayım.

"Kendimi çok şanslı hissediyorum"

Vakfımız bize burada çok güzel bir kamp organize etti.

Bu organizasyon Vakfın bizi sadece akademik anlamda değil, kültürel ve sosyal anlamda da öğrencileri çok düşündüğünü gösteriyor. Türkiye'nin birçok ilinden farklı arkadaşımız buraya geldiler.

Onlarla tanışma ve kaynaşma imkânı sağlıyoruz. **Diyanet**

Vakfı'nın burslusu olduğum için kendimi çok şanslı hissediyorum" dedi.

"Kampta nitelikli etkinlikler var"

Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 3. sınıf öğrencisi Büşra Nur Turan ise "**Türkiye Diyanet Vakfı**'nın bu sene bursluluk programına katıldım. Katılmadan önce bu kadar nitelikli etkinliklerin olduğunu bilmiyordum. Vakfın burslusu olduktan sonra bunu fark ettim. Şimdi de yarıyıl kamplarında katıldım. Bu kamplar yalnızca eğitim için değil; arkadaşlarımızla beraber muhabbetimiz, gönül bağımızın kurulmasına vesile oluyor. **Türkiye Diyanet Vakfı**'na teşekkürlerimizi iletiyoruz."

"Kampta nitelikli etkinlikler var"

Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 3. sınıf öğrencisi Enes Sancak ise şunları söyledi: "4 yıldır İlahiyat Akademisi bursiyeriyim. İlahiyat Akademiyeye girdiğim günden itibaren Vakfın yapmış olduğu çoğu kampa katıldım. Bu kamplar yalnızca eğitim için değil; arkadaşlarımızla beraber muhabbetimiz, gönül bağımızın kurulmasına vesile oluyor. **Türkiye Diyanet Vakfı**'na teşekkürlerimizi iletiyoruz."

"Kampta nitelikli etkinlikler var"

Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 3. sınıf öğrencisi Enes Sancak ise şunları söyledi: "4 yıldır İlahiyat Akademisi bursiyeriyim. İlahiyat Akademiyeye girdiğim günden itibaren Vakfın yapmış olduğu çoğu kampa katıldım. Bu kamplar yalnızca eğitim için değil; arkadaşlarımızla beraber muhabbetimiz, gönül bağımızın kurulmasına vesile oluyor. **Türkiye Diyanet Vakfı**'na teşekkürlerimizi iletiyoruz."

"Kampta nitelikli etkinlikler var"

Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 3. sınıf öğrencisi Enes Sancak ise şunları söyledi: "4 yıldır İlahiyat Akademisi bursiyeriyim. İlahiyat Akademiyeye girdiğim günden itibaren Vakfın yapmış olduğu çoğu kampa katıldım. Bu kamplar yalnızca eğitim için değil; arkadaşlarımızla beraber muhabbetimiz, gönül bağımızın kurulmasına vesile oluyor. **Türkiye Diyanet Vakfı**'na teşekkürlerimizi iletiyoruz."

"Kampta nitelikli etkinlikler var"

Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 3. sınıf öğrencisi Enes Sancak ise şunları söyledi: "4 yıldır İlahiyat Akademisi bursiyeriyim. İlahiyat Akademiyeye girdiğim günden itibaren Vakfın yapmış olduğu çoğu kampa katıldım. Bu kamplar yalnızca eğitim için değil; arkadaşlarımızla beraber muhabbetimiz, gönül bağımızın kurulmasına vesile oluyor. **Türkiye Diyanet Vakfı**'na teşekkürlerimizi iletiyoruz."

"Kampta nitelikli etkinlikler var"

Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 3. sınıf öğrencisi Enes Sancak ise şunları söyledi: "4 yıldır İlahiyat Akademisi bursiyeriyim. İlahiyat Akademiyeye girdiğim günden itibaren Vakfın yapmış olduğu çoğu kampa katıldım. Bu kamplar yalnızca eğitim için değil; arkadaşlarımızla beraber muhabbetimiz, gönül bağımızın kurulmasına vesile oluyor. **Türkiye Diyanet Vakfı**'na teşekkürlerimizi iletiyoruz."

"Kampta nitelikli etkinlikler var"

Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 3. sınıf öğrencisi Enes Sancak ise şunları söyledi: "4 yıldır İlahiyat Akademisi bursiyeriyim. İlahiyat Akademiyeye girdiğim günden itibaren Vakfın yapmış olduğu çoğu kampa katıldım. Bu kamplar yalnızca eğitim için değil; arkadaşlarımızla beraber muhabbetimiz, gönül bağımızın kurulmasına vesile oluyor. **Türkiye Diyanet Vakfı**'na teşekkürlerimizi iletiyoruz."

"Kampta nitelikli etkinlikler var"

Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 3. sınıf öğrencisi Enes Sancak ise şunları söyledi: "4 yıldır İlahiyat Akademisi bursiyeriyim. İlahiyat Akademiyeye girdiğim günden itibaren Vakfın yapmış olduğu çoğu kampa katıldım. Bu kamplar yalnızca eğitim için değil; arkadaşlarımızla beraber muhabbetimiz, gönül bağımızın kurulmasına vesile oluyor. **Türkiye Diyanet Vakfı**'na teşekkürlerimizi iletiyoruz."

"Kampta nitelikli etkinlikler var"

Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 3. sınıf öğrencisi Enes Sancak ise şunları söyledi: "4 yıldır İlahiyat Akademisi bursiyeriyim. İlahiyat Akademiyeye girdiğim günden itibaren Vakfın yapmış olduğu çoğu kampa katıldım. Bu kamplar yalnızca eğitim için değil; arkadaşlarımızla beraber muhabbetimiz, gönül bağımızın kurulmasına vesile oluyor. **Türkiye Diyanet Vakfı**'na teşekkürlerimizi iletiyoruz."

"Kampta nitelikli etkinlikler var"

Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 3. sınıf öğrencisi Enes Sancak ise şunları söyledi: "4 yıldır İlahiyat Akademisi bursiyeriyim. İlahiyat Akademiyeye girdiğim günden itibaren Vakfın yapmış olduğu çoğu kampa katıldım. Bu kamplar yalnızca eğitim için değil; arkadaşlarımızla beraber muhabbetimiz, gönül bağımızın kurulmasına vesile oluyor. **Türkiye Diyanet Vakfı**'na teşekkürlerimizi iletiyoruz."

"Kampta nitelikli etkinlikler var"

Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 3. sınıf öğrencisi Enes Sancak ise şunları söyledi: "4 yıldır İlahiyat Akademisi bursiyeriyim. İlahiyat Akademiyeye girdiğim günden itibaren Vakfın yapmış olduğu çoğu kampa katıldım. Bu kamplar yalnızca eğitim için değil; arkadaşlarımızla beraber muhabbetimiz, gönül bağımızın kurulmasına vesile oluyor. **Türkiye Diyanet Vakfı**'na teşekkürlerimizi iletiyoruz."

"Kampta nitelikli etkinlikler var"

Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 3. sınıf öğrencisi Enes Sancak ise şunları söyledi: "4 yıldır İlahiyat Akademisi bursiyeriyim. İlahiyat Akademiyeye girdiğim günden itibaren Vakfın yapmış olduğu çoğu kampa katıldım. Bu kamplar yalnızca eğitim için değil; arkadaşlarımızla beraber muhabbetimiz, gönül bağımızın kurulmasına vesile oluyor. **Türkiye Diyanet Vakfı**'na teşekkürlerimizi iletiyoruz."

"Kampta nitelikli etkinlikler var"

Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 3. sınıf öğrencisi Enes Sancak ise şunları söyledi: "4 yıldır İlahiyat Akademisi bursiyeriyim. İlahiyat Akademiyeye girdiğim günden itibaren Vakfın yapmış olduğu çoğu kampa katıldım. Bu kamplar yalnızca eğitim için değil; arkadaşlarımızla beraber muhabbetimiz, gönül bağımızın kurulmasına vesile oluyor. **Türkiye Diyanet Vakfı**'na teşekkürlerimizi iletiyoruz."

biraz tedirgin oluyor; çünkü ilk kampımız, kimlerle karşılaşacağımızı bilmiyoruz. Ama insanların içtenlikleri ve samimiyeti sizin bu korkunuzu yenmenizi sağlıyor" ifadelerini kullandı.

"Kamplarda gönül bağı kuruyoruz"

Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 3. sınıf öğrencisi Enes Sancak ise şunları söyledi: "4 yıldır İlahiyat Akademisi bursiyeriyim. İlahiyat Akademiyeye girdiğim günden itibaren Vakfın yapmış olduğu çoğu kampa katıldım. Bu kamplar yalnızca eğitim için değil; arkadaşlarımızla beraber muhabbetimiz, gönül bağımızın kurulmasına vesile oluyor. **Türkiye Diyanet Vakfı**'na teşekkürlerimizi iletiyoruz."

"Kamplarda gönül bağı kuruyoruz"

Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 3. sınıf öğrencisi Enes Sancak ise şunları söyledi: "4 yıldır İlahiyat Akademisi bursiyeriyim. İlahiyat Akademiyeye girdiğim günden itibaren Vakfın yapmış olduğu çoğu kampa katıldım. Bu kamplar yalnızca eğitim için değil; arkadaşlarımızla beraber muhabbetimiz, gönül bağımızın kurulmasına vesile oluyor. **Türkiye Diyanet Vakfı**'na teşekkürlerimizi iletiyoruz."

"Kamplarda gönül bağı kuruyoruz"

Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 3. sınıf öğrencisi Enes Sancak ise şunları söyledi: "4 yıldır İlahiyat Akademisi bursiyeriyim. İlahiyat Akademiyeye girdiğim günden itibaren Vakfın yapmış olduğu çoğu kampa katıldım. Bu kamplar yalnızca eğitim için değil; arkadaşlarımızla beraber muhabbetimiz, gönül bağımızın kurulmasına vesile oluyor. **Türkiye Diyanet Vakfı**'na teşekkürlerimizi iletiyoruz."

"Kamplarda gönül bağı kuruyoruz"

Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 3. sınıf öğrencisi Enes Sancak ise şunları söyledi: "4 yıldır İlahiyat Akademisi bursiyeriyim. İlahiyat Akademiyeye girdiğim günden itibaren Vakfın yapmış olduğu çoğu kampa katıldım. Bu kamplar yalnızca eğitim için değil; arkadaşlarımızla beraber muhabbetimiz, gönül bağımızın kurulmasına vesile oluyor. **Türkiye Diyanet Vakfı**'na teşekkürlerimizi iletiyoruz."

"Kamplarda gönül bağı kuruyoruz"

Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 3. sınıf öğrencisi Enes Sancak ise şunları söyledi: "4 yıldır İlahiyat Akademisi bursiyeriyim. İlahiyat Akademiyeye girdiğim günden itibaren Vakfın yapmış olduğu çoğu kampa katıldım. Bu kamplar yalnızca eğitim için değil; arkadaşlarımızla beraber muhabbetimiz, gönül bağımızın kurulmasına vesile oluyor. **Türkiye Diyanet Vakfı**'na teşekkürlerimizi iletiyoruz."

"Kamplarda gönül bağı kuruyoruz"

Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 3. sınıf öğrencisi Enes Sancak ise şunları söyledi: "4 yıldır İlahiyat Akademisi bursiyeriyim. İlahiyat Akademiyeye girdiğim günden itibaren Vakfın yapmış olduğu çoğu kampa katıldım. Bu kamplar yalnızca eğitim için değil; arkadaşlarımızla beraber muhabbetimiz, gönül bağımızın kurulmasına vesile oluyor. **Türkiye Diyanet Vakfı**'na teşekkürlerimizi iletiyoruz."

"Kamplarda gönül bağı kuruyoruz"

Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 3. sınıf öğrencisi Enes Sancak ise şunları söyledi: "4 yıldır İlahiyat Akademisi bursiyeriyim. İlahiyat Akademiyeye girdiğim günden itibaren Vakfın yapmış olduğu çoğu kampa katıldım. Bu kamplar yalnızca eğitim için değil; arkadaşlarımızla beraber muhabbetimiz, gönül bağımızın kurulmasına vesile oluyor. **Türkiye Diyanet Vakfı**'na teşekkürlerimizi iletiyoruz."

"Kamplarda gönül bağı kuruyoruz"

Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 3. sınıf öğrencisi Enes Sancak ise şunları söyledi: "4 yıldır İlahiyat Akademisi bursiyeriyim. İlahiyat Akademiyeye girdiğim günden itibaren Vakfın yapmış olduğu çoğu kampa katıldım. Bu kamplar yalnızca eğitim için değil; arkadaşlarımızla beraber muhabbetimiz, gönül bağımızın kurulmasına vesile oluyor. **Türkiye Diyanet Vakfı**'na teşekkürlerimizi iletiyoruz."

"Kamplarda gönül bağı kuruyoruz"

Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 3. sınıf öğrencisi Enes Sancak ise şunları söyledi: "4 yıldır İlahiyat Akademisi bursiyeriyim. İlahiyat Akademiyeye girdiğim günden itibaren Vakfın yapmış olduğu çoğu kampa katıldım. Bu kamplar yalnızca eğitim için değil; arkadaşlarımızla beraber muhabbetimiz, gönül bağımızın kurulmasına vesile oluyor. **Türkiye Diyanet Vakfı**'na teşekkürlerimizi iletiyoruz."

"Kamplarda gönül bağı kuruyoruz"

Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 3. sınıf öğrencisi Enes Sancak ise şunları söyledi: "4 yıldır İlahiyat Akademisi bursiyeriyim. İlahiyat Akademiyeye girdiğim günden itibaren Vakfın yapmış olduğu çoğu kampa katıldım. Bu kamplar yalnızca eğitim için değil; arkadaşlarımızla beraber muhabbetimiz, gönül bağımızın kurulmasına vesile oluyor. **Türkiye Diyanet Vakfı**'na teşekkürlerimizi iletiyoruz."

"Kamplarda gönül bağı kuruyoruz"

Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 3. sınıf öğrencisi Enes Sancak ise şunları söyledi: "4 yıldır İlahiyat Akademisi bursiyeriyim. İlahiyat Akademiyeye girdiğim günden itibaren Vakfın yapmış olduğu çoğu kampa katıldım. Bu kamplar yalnızca eğitim için değil; arkadaşlarımızla beraber muhabbetimiz, gönül bağımızın kurulmasına vesile oluyor. **Türkiye Diyanet Vakfı**'na teşekkürlerimizi iletiyoruz."

"Kamplarda gönül bağı kuruyoruz"

Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 3. sınıf öğrencisi Enes Sancak ise şunları söyledi: "4 yıldır İlahiyat Akademisi bursiyeriyim. İlahiyat Akademiyeye girdiğim günden itibaren Vakfın yapmış olduğu çoğu kampa katıldım. Bu kamplar yalnızca eğitim için değil; arkadaşlarımızla beraber muhabbetimiz, gönül bağımızın kurulmasına vesile oluyor. **Türkiye Diyanet Vakfı**'na teşekkürlerimizi iletiyoruz."

"Kamplarda gönül bağı kuruyoruz"





DIYANETTEN BİN 599 ÖĞRENCİYE YARIYIL KAMPI

TÜRKİYE Diyanet Vakfı tarafından burs desteği sağlanan öğrenciler için '2023 Yarıyıl Kampları' düzenleniyor.

Her yıl ara tatil döneminde düzenlenen 'Yarıyıl Kampları' bu sene; Ankara, İstanbul, Diyarbakır, Mardin, Samsun, Adana ve Antalya başta olmak üzere 17 ilde, Türkiye'nin farklı şehirlerinde eğitim gören bin 599 öğrencinin katılımıyla gerçekleştiriliyor. 'Yarıyıl Kampları'nda yurt dışından gelerek ülkemizde eğitim gören öğrenciler ile yurt içindeki öğrenciler bir araya gelme imkânı buluyor.

Vakıf burslusu öğrencilerin katılımıyla 22 Ocak'ta başlayan 6 farklı eğitim kampı 11 Şubat'a kadar devam edecek. Eğitimler yüz yüze ve çevrim içi olarak gerçekleştirilecek.

2023 Yarıyıl Kampları'na; İlahiyat Akademisi, Özel Destek Akademisi, Uluslararası İlahiyat, Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi, Uluslararası AİHL Mezun Destek Programı kapsamındaki bin 599 **Türkiye Diyanet Vakfı** burslusu öğrenci katılım sağlıyor.

Vakfın burs desteği sağladığı öğrencilere yönelik düzenlediği Yarıyıl Kampları'nda, öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerine katkı sunmak, akademik ortamlarını desteklemek, sanatsal ve kültürel birikimlerini artırmak amaçlanıyor.

Burslu lise ve üniversite öğrencilerinin katıldığı kamplarda, alanında uzman eğitimciler tarafından çeşitli eğitimler, konferanslar, söyleşiler, atölye çalışmaları, geleneksel el sanatları etkinlikleri de gerçekleştiriliyor.

Her alanda eğitimi önceleyen **Türkiye Diyanet Vakfı**, burslu öğrencilerin kendilerini en iyi şekilde yetiştirmelerini ve iyi bir eğitim almalarını sağlıyor.

"Kendimi çok şanslı hissediyorum"

Yarıyıl Kampları kapsamında Ankara Kızılcahamam'da düzenlenen programa katılan Hacı Bayram Veli Üniversitesi İslami İlimler

Fakültesi 1. sınıf öğrencisi Servet Mustafa Keskin, "**Türkiye Diyanet Vakfının** İlahiyat Akademisi Burs Programı'na bu sene katılmış bulunmaktayım. Vakfımız bize burada çok güzel bir kamp organize etti. Bu organizasyon vakfın bizi sadece akademik anlamda değil, kültürel ve sosyal anlamda da öğrencileri çok düşündüğünü gösteriyor. Türkiye'nin birçok ilinden farklı arkadaşımız buraya geldiler. Onlarla tanışma ve kaynaşma imkânı buluyoruz. **Diyanet Vakfının** burslusu olduğum için kendimi çok şanslı hissediyorum." dedi.

"Kampta nitelikli etkinlikler var"

Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 3. sınıf öğrencisi Büşra Nur Turan ise "**Türkiye Diyanet Vakfının** bu sene bursluluk programına katıldım. Katılmadan önce bu kadar nitelikli etkinliklerin olduğunu bilmiyordum. Vakfın burslusu olduktan sonra bunu fark ettim. Şimdi de yarıyıl kampındayız. Bu kampta olduğum için kendimi çok şanslı hissediyorum." diye konuştu.

Necmettin Erbakan İlahiyat Fakültesi 1. sınıf öğrencisi Fatime Çelik de "İlahiyat Akademisi burs öğrencisiyim. Bu sene katıldım. Buraya gelirken insan biraz tedirgin oluyor, çünkü ilk kampınız, kimlerle karşılaşacağınızı bilmiyorsunuz. Ama insanların içtenlikleri ve samimiyeti sizin bu korkunuzu yenmenizi sağlıyor." ifadelerini kullandı.

"Kamplarda gönül bağı kuruyoruz"

Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 3. sınıf öğrencisi Enes Sancak ise şunları söyledi: "4 yıldır İlahiyat Akademisi bursiyeriyim. İlahiyat Akademisi'ne girdiğim günden itibaren vakfın yapmış olduğu çoğu kampa katıldım. Bu kamplar yalnızca eğitim için değil; arkadaşlarımızla beraber muhabbetimizin, gönül bağımızın kurulmasına vesile oluyor. **Türkiye Diyanet Vakfına** teşekkürlerimizi iletiyoruz." **HABER MERKEZİ**





TDV'DEN 17 İLDE 1599 ÖĞRENCİYE YARIYIL KAMPI

Türkiye Diyanet Vakfı'nin burs desteği sağladığı öğrencilere yönelik düzenlediği 2023 Yarıyıl Kampları başladı.



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından, burs desteği sağladığı öğrencilerin mesleki, kişisel ve akademik gelişimlerine katkıda bulunmak için düzenlenen 2023 Yarıyıl Kampları başladı. Her yıl ara tatil döneminde düzenlenen Yarıyıl Kampları bu sene Ankara, İstanbul, Diyarbakır, Mardin, Samsun, Adana ve Antalya başta olmak üzere 17 ilde, Türkiye'nin farklı şehirlerinde eğitim gören 1599 öğrencinin katılımıyla gerçekleştiriliyor. Yarıyıl Kampları'nda yurt dışından gelerek ülkemizde eğitim gören öğrenciler ile yurt içindeki öğrenciler bir araya gelme imkânı buluyor. Vakıf burslusu öğrencilerin katılımıyla 22 Ocak'ta başlayan 6 farklı eğitim kampı 11 Şubat'a kadar devam edecek. Eğitimler yüz yüze ve çevrim içi olarak gerçekleştirilecek. 2023 Yarıyıl Kampları'na İlahiyat Akademisi, Özel Destek Akademisi, Uluslararası İlahiyat, Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi, Uluslararası AİHL Mezun Destek Programı kapsamındaki 1599 **Türkiye Diyanet Vakfı** burslusu öğrenci katılım sağlıyor. Vakfın burs desteği sağladığı öğrencilere yönelik düzenlediği Yarıyıl Kampları'nda, öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerine katkı sunmak, akademik ortamlarını desteklemek, sanatsal ve

kültürel birikimlerini artırmak amaçlanıyor. Burslu lise ve üniversite öğrencilerinin katıldığı kamplarda, alanında uzman eğitimciler tarafından çeşitli eğitimler, konferanslar, söyleşiler, atölye çalışmaları, geleneksel el sanatları etkinlikleri de gerçekleştiriliyor. Her alanda eğitimi önceleyen **Türkiye Diyanet Vakfı**, burslu öğrencilerin kendilerini en iyi şekilde yetiştirmelerini ve iyi bir eğitim almalarını sağlıyor.

"KENDİMİ ÇOK ŞANSLI HİSSEDİYORUM"

Yarıyıl Kampları kapsamında Ankara Kızılcahamam'da düzenlenen programa katılan Hacı Bayram Veli Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi 1. sınıf öğrencisi Servet Mustafa Keskin, "**Türkiye Diyanet Vakfı**'nin İlahiyat Akademisi Burs Programına bu sene katılmış bulunmaktayım. Vakfımız bize burada çok güzel bir kamp organize etti. Bu organizasyon Vakfın bizi sadece akademik anlamda değil, kültürel ve sosyal anlamda da öğrencileri çok düşündüğünü gösteriyor. Türkiye'nin birçok ilinden farklı arkadaşımız buraya geldiler. Onlarla tanışma ve kaynaşma imkanı sağlıyoruz. **Diyanet Vakfı**'nin burslusu olduğum için kendimi çok şanslı hissediyorum" dedi.

"KAMPTA NİTELİKLİ ETKİNLİKLER VAR"

Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 3. sınıf öğrencisi Büşra Nur Turan ise "**Türkiye Diyanet Vakfı**'nin bu sene bursluluk programına katıldım. Katılmadan önce bu kadar nitelikli etkinliklerin olduğunu bilmiyordum. Vakfın burslusu olduktan sonra bunu fark ettim. Şimdi de yarıyıl kampındayız. Bu kampta olduğum için kendimi çok şanslı hissediyorum" diye konuştu. Necmettin Erbakan İlahiyat Fakültesi 1. sınıf öğrencisi Fatime Çelik de "İlahiyat Akademisi burs öğrencisiyim. Bu sene katıldım. Buraya gelirken insan biraz tedirgin oluyor; çünkü ilk kampınız, kimlerle karşılaşacağınızı bilmiyorsunuz. Ama insanların içtenlikleri ve samimiyeti sizin bu korkunuzu yemenizi sağlıyor" ifadelerini kullandı.

"KAMPLARDA GÖNÜL BAĞI KURUYORUZ"
Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 3. sınıf öğrencisi Enes Sancak ise şunları söyledi: "4 yıldır İlahiyat Akademisi bursiyeriyim. İlahiyat Akademisi girdiğim günden itibaren Vakfın yapmış olduğu çoğu kampa katıldım. Bu kamplar yalnızca eğitim için değil; arkadaşlarımızla beraber muhabbetimiz, gönül bağımızın kurulmasına vesile oluyor. **Türkiye Diyanet Vakfı**'na teşekkürlerimizi iletiyoruz." >>Sefa Nakilcioğlu



İLİMİZDE ÜÇ AYLARDA "HEDİYEM KUR'AN OLSUN" ÇAĞRISI

Diyanet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın birlikte yürüttüğü 'Hediye Kur'an Olsun' projesi devam ederken, Rize Müftülüğünden üç aylarda kampanyaya destek çağrısı geldi.



Rize İl Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Rize Şubesi Başkanı Naci Çakmakçı projeye dair yaptığı açıklamada, "Kur'an-ı Kerim'in çağlar üstü evrensel mesajını olabildiğince geniş kitlelere ulaştırmak, onu okuma ve anlama konusundaki çabaları desteklemek ve İslam dünyasında Kur'an farkındalığını yaygınlaştırmak amacıyla başlatılan 'Hediye Kur'an Olsun' programı çerçevesinde projenin başladığı ilk günden itibaren ilimizde bu anlamlı çalışmanın içerisinde olduk. Bugüne kadar ilimiz genelinde hayırseverlerimizin destekleri ile 50 bini aşkın Kur'an ba-

ğışını **Türkiye Diyanet Vakfı**mıza ulaştırdık. Mübarek üç aylarda ise çalışmalarımıza 'Üç aylarda hediye Kur'an olsun' sloganıyla devam ediyoruz." dedi.

Müftü Çakmakçı, "Vakfımız, proje kapsamında yeryüzünde hidayet rehberi Kur'an'ımızın ulaşmadığı hiçbir yer kalmaması hedefiyle hareket ediyor. Hayatları boyunca Kur'an-ı Kerim'i Mushaf olarak görememiş kardeşlerimize Allah'ın kelamı Kur'an-ı Kerim'i ulaştırıyor. Kur'an-ı Kerim'e ulaşmayan toplumun her tabakasındaki kardeşlerimize hayat kitabımızı hediye ediyor. Özellikle açlık

ve yoksulluğun had safhada olduğu Afrika ülkelerinde çocuklar luh adı verilen tahta ve deri parçaları üzerinde Kur'an-ı Kerim'i öğrenip hafızlık yapmaya çalışıyor. Bu insanlara hediye edilen Kur'an-ı Kerim onların hem hayatını kolaylaştırıyor hem de mutlu olmalarına vesile oluyor. Yurt dışında öncelikle Afrika, Balkanlar, Asya'da ayrıca Latin Amerika ülkeleri, Kafkaslar, Asya Pasifik ülkelerinde medrese, cami, Kur'an kursu ve üniversitelerden gelen talepler proje kapsamında değerlendirilmektedir. Yurt içinde ise okul, yurt, hastane ve cezaevlerine yönelik Türkçe me-

allî Kur'an hediye etme çalışmaları sürdürülmektedir." ifadelerini kullandı. Çakmakçı, 'Hediye Kur'an Olsun' projesi kapsamında bir kişinin daha Kur'an-ı Kerim ile tanışmasına vesile olmak isteyen vatandaşlarımızın TDV Rize Şubesi'nin banka hesabına bağış yapabileceğini ayrıca KURAN yazıp 4333'e SMS göndererek 50 TL tutarında 1 adet Kur'an bağışlayabileceklerini veya online olarak bagis.tdv.org adresi üzerinden ve bankalar yoluyla projeye destek olabileceklerini söyledi.

Cami görevlilerimiz, Kur'an kursu öğreticilerimiz, il ve

ilçe müftülüklerimiz ile TDV il ve ilçe şubelerimizden kampanya hakkında detaylı bilgi alınabileceğini bildiren Müftü Çakmakçı, "İnsanların en hayırlısı, Kur'an'ı öğrenen ve öğrendir." hadis-i şerifi rehberliğinde herkesi, bu projeye destek vermeye davet ediyoruz. Bu amaçla 'Hediye Kur'an Olsun' projesine siz değerli vatandaşlarımızın katkısını bekliyoruz, yeryüzünde iyiliğin egemen olması için, insanlara maddî ve manevî destek olmak misyonu ile yola çıkan vakfımıza desteklerinizin devamını diliyoruz." dedi.

Haber: Bayram Ali Kavalcı



Filistinli çocukların şivlilik sevinci

Konya'nın güzel bir adeti olan şivlilik, Filistin'de çocuklara dağıtıldı. Konya İl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Bürosu ile Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi Kadın Kolları faaliyetleri kapsamında Konya İl Müftülüğü Uzman Vaizi Ümmü Taş'ın yurt içi, yurt dışı öğrencileri ve hayırseverlerin katkılarıyla hazırlanan şivlilik paketleri Filistin'de çocuklara dağıtıldı. Taş, "Yardımların gerçekleştirilmesinde katkıları bulunan bütün hayırseverlerimize teşekkür ederiz. Çocukların mutluluğu bizim için her şeye değer" dedi. •HABER MERKEZİ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

TDV'den 17 ilde 1599 öğrenciye yarıyıl kampı

<https://www.haber7.com/egitim/haber/3298353-tdvden-17-ilde-1599-ogrenciye-yariyil-kampi>

<https://www.muftulukhaber.com/tdv-den-17-ilde-1599-ogrenciye-yariyil-kampi/13550/>

<https://dogruhaber.com.tr/haber/899518-tdvden-17-ilde-1599-ogrenciye-yariyil-kampi/>

<https://yenicag.info/tdvden-17-ilde-1599-ogrenciye-yariyil-kampi/>

<https://www.haberturk.com/ankara-haberleri/30131983-tdvnin-burs-destegi-verdigi-ogrencilere-yonelik-yariyil-kampi-basladi>

<https://www.diyanehaber.com.tr/tdvden-17-ilde-1599-ogrenciye-yariyil-kampi>

<https://surmelihaber.com/turkiye-diyamet-vakfindan-17-ilde-1599-ogrenciye-yariyil-kampi-9747h.htm>

<https://www.ayhaber.com.tr/2023/01/31/tdvnin-burs-destegi-verdigi-ogrencilere-yonelik-yariyil-kampi-basladi/>

<https://www.aa.com.tr/tr/guncel/tdvnin-burs-destegi-verdigi-ogrencilere-yonelik-yariyil-kampi-basladi/2802468>

<https://www.adalet.tv/tdv-nin-burs-destegi-verdigi-ogrencilere-yonelik-yariyil-kampi-basladi/17646/>

<https://www.haber1.com/genel/tdvnin-burs-destegi-verdigi-ogrencilere-yonelik-yariyil-kampi-basladi/>

<https://www.duyantalya.com.tr/haber/tdvden-17-ilde-1599-ogrenciye-yariyil-kampi-47947.html>

<https://www.dengegazetesi.com.tr/tdvnin-yariyil-kampi-basladi-161903h.htm>

<https://www.aa.com.tr/tr/egitim/tdvnin-burs-destegi-verdigi-ogrencilere-yonelik-yariyil-kampi-basladi/2802468>

<https://ilkha.com/egitim/tdv-den-17-ilde-1599-ogrenciye-yariyil-kampi-311836>

<https://www.pervinkaplan.com/detay/tdvnin-burs-destegi-verdigi-ogrencilere-yonelik-yariyil-kampi-basladi/25030>

<https://www.tum1haber.com/tdvden-17-ilde-1599-ogrenciye-yariyil-kampi-50394h.html>

<https://www.yeniakit.com.tr/kart/haber/tdvden-17-ilde-bin-599-ogrenciye-yariyil-kampi-1729321.html>

Türkiye Diyanet Vakfı Uluslararası Burs Programlarına Başvurular Başladı

<https://www.kktcdinisleri.com/duyurudetay.php?id=15>

Türkiye Diyanet Vakfı 85 ülkede 1,5 milyon Kur'an-ı Kerim hediye etti

<https://www.ispartamanset.com/15-milyon-kuran-i-kerim-hediye-etti-12724-haberi>

Gümüşhacıköy'de "Hayata Başlarken" Projesi başlatıldı

<https://www.objektifamasya.com/haber/hayata-baslarken-projesi-devam-eediyor-33937>

Çat'ta Kış Bayramı Projesi ile yürekler ısındı

<https://www.muftulukhaber.com/catta-kis-bayrami-projesi-ile-yurekler-isindi/13557/>

Uluslararası İyilik Ödülleri sahiplerinden Muhammed Bzeek

<https://www.barandergisi.net/biyografi/bir-ahlak-abidesi-muhammed-bzeek-h26121.html>

Orhangazi'de Diyanet'ten Mum Dibini İştirik projesi

<https://orhangazitv.com/orhangazide-mum-dibini-istirik-projesi-hayata-gecirildi-53222h.html>

Konya'nın kadim geleneği şivlilik, hayırseverlerin katkılarıyla Filistin'de çocuklarla buluştu

<https://www.pusulahaber.com.tr/filistinli-cocuklarin-sivililik-sevinci-1712891h.htm>

<https://www.yenihaberden.com/konyadan-kisa-kisa-haberler-29-1763107h.htm>

Fatih Uluslararası İmam Hatip Lisesi'nde eğitim gören uluslararası öğrenciler Mardin'i ziyaret etti

<https://www.mardininletisimgazetesi.com.tr/mardin-haberleri/ummet-bilinci-ve-islam-kardesligi-konferansi/>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	1.02.2023	04:26:42	TRT AVAZ	17 İLDE EĞİTİM KAMPI AÇILDI	AVAZ HABER	00:01:20
2	1.02.2023	05:41:19	TRT HABER	DİYANET'TEN YARIYIL KAMPI	HABER 05	00:01:24
3	1.02.2023	07:13:55	TRT AVAZ	DİYANET'TEN YARIYIL KAMPI	DÜNÜN ÖZETİ	00:01:22
4	1.02.2023	15:43:47	TRT HABER	ÖĞRENCİLERDEN ÖRNEK TAVIR	HABER AJANDASI	00:01:49
5	1.02.2023	18:46:04	TRT HABER	ÖĞRENCİLERDEN ÖRNEK TAVIR	SICAK HABER	00:01:42
6	1.02.2023	18:47:41	DİYANET TV	TDV'NİN KIZILCAHAMAM'DAKİ YARIYIL KAMPI	ANA HABER	00:02:46
7	1.02.2023	18:50:26	DİYANET TV	LİMONLAR MUHTAÇ ÖĞRENCİLER VE AİLELER İÇİN	ANA HABER	00:02:20